瑞丽市供排水有限公司 2025 年度员工食堂食材采购项目（二次）

成交候选人公示

云南晨晟招标咨询有限公司受瑞丽市供排水有限公司的委托，对瑞丽市供排水有限公司

2025 年度员工食堂食材采购项目（二次）（项目编号：CS2024111002C1）采用竞争性磋商

的方式进行采购。现就本次竞争性磋商采购的成交候选人公示如下：

一、评审日期：2024 年 12 月 16 日。

二、评审情况：磋商小组按照竞争性磋商采购文件载明的评审办法对各供应商递交的响

应文件进行严格、规范的评审，并按照评审办法的要求推荐成交候选人。

三、评审结果：

推荐第一成交候选人：瑞丽市喜达商贸有限公司；

最终报价（优惠下浮率）：6%；

服务期限承诺：自合同签订之日起至本项目全部服务内容结束止。

服务地点：瑞丽市供排水有限公司指定地点。

其他承诺：完全响应招标文件规定的所有要求。

其它需要补充的说明：1、我单位承诺：①完全响应采购文件及满足采购人要求。②整

个合同执行期间，所有服务内容执行同一个优惠下浮率。2、其它承诺如下：无。

推荐第二成交候选人：瑞丽市嘉沃农业开发有限公司；

最终报价（优惠下浮率）：10%；

服务期限承诺：自合同签订之日起至本项目全部服务内容结束止。

服务地点：瑞丽市供排水有限公司指定地点。

其他承诺：完全响应招标文件的要求；

其它需要补充的说明：1、我单位承诺：①完全响应采购文件及满足采购人要求。②整

个合同执行期间，所有服务内容执行同一个优惠下浮率。2、其它承诺如下：/。

推荐第三成交候选人：瑞丽市金食贸易有限公司；

最终报价（优惠下浮率）：6%；

服务期限承诺：自合同签订之日起至本项目全部服务内容结束止。

服务地点：瑞丽市供排水有限公司指定地点。

其他承诺：/；

其它需要补充的说明：1、我单位承诺：①完全响应采购文件及满足采购人要求。②整

个合同执行期间，所有服务内容执行同一个优惠下浮率。2、其它承诺如下：为甲方做好食

材预算，下浮的同时我方种植基地的菜品可享受超过下浮率的更低享受。

四、公示期限：本公示期限 3 个工作日（2024 年 12 月 23 日至 2024 年 12 月 25 日）

五、异议受理：在公示期内，供应商有异议可将异议内容以书面形式加盖公章（原件）

向采购代理机构提出，公示期过后不再受理。

六、联系事项

采购人：瑞丽市供排水有限公司

地址：云南省德宏州瑞丽市团结路 56 号

联系人：李  湘 13887864998

采购代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

办公地址：云南省昆明市五华区科普路固地尚诚商务中心 B 座 24 层

联系人：李咏倩、田迪、蒋伟鸿、杜凡

电  话：0871-63139599  63139566

传  真：0871-63131155

采购人：瑞丽市供排水有限公司

采购代理机构：云南晨晟招标咨询有限公司

发布时间：2024 年 12 月 23 日